

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Střední průmyslová škola elektrotechnická
Bydliště: Ječná 30, 121 36, Praha 2
IČ: 61385301
Bankovní ústav: PPF banka
Číslo účtu: 2001890008/6000
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Vondra

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Zdeněk Velich

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: REKOMAL servis s.r.o.
Sídlo: Vítkova 295/3, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 28575822
DIČ: CZ28575822
Bankovní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-4752550257/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Miroslav Kerbl

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Zdeněk Novák

(dále jen „**Zhotovitel**“)

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1. Dílem dle této smlouvy je „**Rekonstrukce vnitřních sportovišť školy**“, Ječná 30, 121 36, Praha 2. Jedná se o stavební práce, které nevyžadují ohlášení stavebního úřadu.

Předmět a rozsah díla je vymezen specifikací zadání objednatele a položkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou číslo 1.

Zhotovitel zadávací podklady zkontroloval a odsouhlasil a potvrzuje, že jim plně porozuměl, že jsou úplným podkladem pro kompletní zhotovení díla. Zhotovitel se rovněž seznámil s místem stavby, všemi okolnostmi a podmínkami realizace díla.

1.2. Provedení a kvalita díla bude odpovídat předpisům a normám platným v ČR a požadavkům výrobců užitých součástí.

1.3. Předmět a rozsah díla je možno v průběhu prací změnit pouze formou písemného dodatku k této smlouvě, ten musí obsahovat věcnou, termínovou a cenovou specifikaci sjednaných změn. Zhotovitel se zavazuje akceptovat v průběhu provádění díla požadavky objednatele na změny díla. Způsob zadání a ocenění těchto změn je popsán v čl. 3 a 4 této smlouvy.

1.4. Součástí díla jsou dále:

1.4.1. Veškeré nutné pomocné práce, závěsné a kotevní prvky potřebné k realizaci díla, vodorovná a svislá doprava materiálu a výrobků, pomocné lešení, náklady na energie, zkoušky, revize a měření spojené s komplexním a bezvadným provedením díla a jeho předáním.

1.4.2. Veškerá dílenská, výrobní a montážní dokumentace, kterou bude zhotovitel potřebovat k úplnému a bezvadnému provedení díla.

2. DOBA PLNĚNÍ

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději dne 13. 11. 2017
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit do 31. 12. 2017 a vyzvat k předání díla nejpozději do 10 dnů před dokončením.

3. CENA ZA DÍLO

- 3.1. Cena za celé provedené a předané dílo je stanovena jako cena pevná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zařízení staveniště prováděné zhotovitelem, oplocení stavby, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, režii zhotovitele a zisk a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla. Za provedení díla v rozsahu dle čl. 1 této smlouvy byla dohodou sjednána pevná smluvní cena ve výši:

1.389.573,-Kč bez DPH

slovy: jeden milion tři sta osmdesát devět tisíc pět set sedmdesát tři Kč bez DPH

291.810,-Kč 21% DPH

1.681.383,-Kč včetně 21 % DPH

- 3.2. Cena bude upravena formou písemného dodatku k této smlouvě v případě změn v projektové dokumentaci či změnám na prováděné stavbě ze strany objednatele, vzniklých při realizaci na základě dohody smluvních stran.

4. FAKTURACE, SPLATNOST SMLUVNÍ CENY

- 4.1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně provedené práce. Práce, které jsou předmětem rozpočtu a nedošlo k jejich realizaci („méněpráce“) nebudou Objednateli účtovány.
- 4.2. Veškeré materiály a práce, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu nabídky, mohou být provedeny pouze po předchozím písemném odsouhlasení objednatelem. V takovém případě budou připočteny ke konečné ceně. Tyto vícenáklady budou přesně vyčísleny zhotovitelem v dodatku k rozpočtu před započítáním s prováděním prací dle tohoto dodatku. Tento dodatek bude po vzájemné dohodě písemně odsouhlasen.
- 4.3. Objednatel není povinen uhradit vícepráce a změny, které písemně neobjednal a nevyžádal.
- 4.4. Daň z přidané hodnoty (dále jen DPH) bude zhotovitelem účtována dle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.5. Po sedmi dnech od zahájení prací může být zhotovitelem vystavena faktura za provedené práce včetně zahrnutí nákladů na objednané materiály se splatností pěti dnů.
- 4.6. Úhrada ceny díla bude prováděna na základě měsíčních daňových dokladů – faktur a konečné faktury, jejichž přílohami budou vždy soupis provedených prací za příslušný měsíc. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na zaplacení smluvní ceny.
- 4.7. Veškeré vystavované faktury budou mít náležitosti odpovídající jejich druhu. Není-li sjednáno jinak, je jejich splatnost 14 dnů ode dne vystavení.
- 4.8. Veškeré faktury zhotovitele musí splňovat a obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V opačném případě má objednatel právo fakturu vrátit zhotoviteli. Splatnost opravené faktury počíná běžet dnem jejího opětovného doručení objednateli.

5. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 5.1. Zhotovitel je povinen práce přerušit na základě rozhodnutí objednatele a dále v případě, že zjistí skrytou překážku znemožňující provedení díla sjednaným způsobem. O tom musí neprodleně informovat objednatele.
- 5.2. Zhotovitel odpovídá za věcně a odborně správné provedení prací, za to, že dílo je provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy, příslušnými normami a požadavky výrobců jednotlivých součástí.
- 5.3. Zhotovitel odpovídá při provádění prací za pořádek, bezpečnost a ochranu zdraví při práci, za dodržování bezpečnostních, požárních a dalších platných předpisů.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA A ZÁRUKA JAKOSTI

- 6.1. Zhotovitel tímto poskytuje záruku na provedené dílo za dále uvedených podmínek. Zárukou se rozumí nárok na bezplatnou opravu závady, jejímž vlivem se parametry díla změnily tak, že neodpovídají parametrům stanoveným touto smlouvou, projektovou dokumentací, právními předpisy a technickými normami, které se na dílo vztahují. Záruka se vztahuje na vady použitého materiálu nebo chybnou montáž, nevztahuje se na mechanické poškození nebo poruchu způsobenou zásahem nepovolané osoby.
- 6.2. Záruční lhůta na dílo dle této smlouvy činí 60 měsíců vyjma zařízení, na které výrobce uvádí záruku nižší.
- 6.3. Záruční lhůta začíná běžet dnem předání a převzetí díla. Objednateli náleží práva plynoucí ze záruky od prvního dne záruční doby.
- 6.4. Pokud se v průběhu záruční doby vyskytnou na díle vady, na které se dle této smlouvy vztahuje záruka, je zhotovitel povinen tyto vady bezplatně odstranit.
- 6.5. Objednatel uplatní vady v záruční lhůtě písemně bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel specifikuje vadu a stanoví termín jejího odstranění nejpozději do 15 dnů po obdržení reklamace. V případě, že termín odstranění vad nebude stanoven, odstraní je zhotovitel ve lhůtě přiměřené povaze vady. V případě, že zhotovitel reklamaci neuznává, oznámí toto rozhodnutí písemně dodavateli se zdůvodněním. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 6.6. V případě, že objednatel svolá k řešení reklamace jednání, je zhotovitel povinen dostavit se k reklamačnímu jednání na místo a v domluveném termínu.

7. SMLUVNÍ POKUTA

- 7.1. Při předání díla v pozdějším termínu než je sjednáno v této smlouvě, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny za každý den prodlení, nanejvýše však 5 % ze smluvní ceny.
- 7.2. Při prodlení s placením faktur vystavených dle ujednání této smlouvy objednatel uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
- 7.3. V případě nesplnění termínu odstranění vad z Protokolu o předání a převzetí díla, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každou vadu a den prodlení.
- 7.4. V případě neodstranění reklamované vady v dohodnutém termínu, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každou vadu a den prodlení.
- 7.5. Uvedené smluvní pokuty jsou splatné v termínu uvedeném na příslušné faktuře.
- 7.6. Smluvní strany mohou v odůvodněných případech po dohodě od výše uvedených smluvních pokut ustoupit.

- 7.7. Úhrada smluvní pokuty nevylučuje případný nárok objednatele na náhradu škody dle platných předpisů.

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

- 8.1. Zhotovitel odevzdá a objednatel převezme dílo po jeho řádném odzkoušení. O předání a převzetí díla sepíše smluvní strany zápis, kde zejména uvedou stav díla.
- 8.2. Při předání stavby předloží zhotovitel veškeré dokladové části k její kontrole objednatelem, zejména:
- 8.2.1. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a všech zkouškách a měřeních předepsaných projektem, příslušnými předpisy, normami, touto smlouvou, podmínkami stavebního povolení a podmínkami dotčených orgánů státní správy a správců sítí
 - 8.2.2. prohlášení o shodě dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb resp. prohlášení o vlastnostech dle nařízení vlády č. 190/2002 Sb. a legislativy v platném znění na zabudované výrobky a materiály,
 - 8.2.3. veškeré atesty, zkoušky, revize a návody k obsluze a záruční listy, vše v českém jazyce,
 - 8.2.4. doklady o likvidaci odpadů ze stavební činnosti.
- Bez předložení těchto dokladů se má za to, že dílo není připraveno k řádnému převzetí a řízení o předání a převzetí díla nebude zahájeno.
- 8.3. Dílo je v plném rozsahu dle čl. 1 splněno prohlášením objednatele v zápisu o převzetí, že dílo přijímá.
- 8.4. V případě, že se objednatel rozhodne převzít dílo nedokončené, s vadami a nedodělkami, uvede se v zápisu o předání a převzetí díla soupis zjištěných vad a nedodělků a termíny pro jejich odstranění.

9. Ukončení smluvního vztahu

- 9.1. Smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit písemnou dohodou nebo za podmínek níže uvedených, písemným odstoupením od smlouvy. Smlouva zaniká doručením odstoupení od smlouvy druhé straně, která je povinna se k odstoupení písemně vyjádřit do 7 dnů.
- 9.2. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy či její části v případě, že bylo pravomocně rozhodnuto o tom, že druhá smluvní strana je v úpadku nebo pokud byl insolvenční návrh podaný na druhou smluvní stranu soudem zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní strany.
- 9.3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou faktur delším než 21 dní po datu splatnosti.
- 9.4. Objednatel může odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel poté, co obdržel písemnou výzvu objednatele ke sjednání nápravy v plnění smlouvy, tuto nápravu do 7 dnů neprovede, a to zejména pak v následujících případech:
- 9.4.1. zhotovitel nezahájí provádění díla, nepokračuje s prováděním díla, nebo přeruší provádění díla před jeho dokončením a důvody tohoto stavu nejsou na straně objednatele,
 - 9.4.2. zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou, pokyny objednatele, stavebním povolením, projektovou dokumentací, technickými normami nebo obecně závaznými předpisy,
 - 9.4.3. zhotovitel závažným způsobem nebo opakovaně nedodrжуje některý ze svých závazků podle smlouvy,
 - 9.4.4. zhotovitel podstatně sníží kvalitu prací a neplní výzvy k odstranění nekvalitního plnění
- 9.5. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy:
- 9.5.1. je zhotovitel povinen do 2 dnů vyklidit staveniště,

9.5.2. je zhotovitel povinen do 5 dnů předložit objednateli vyúčtování skutečně provedených prací a poskytnutých plateb,

9.5.3. je zhotovitel povinen do 2 dnů předat objednateli doklady dle bodu 8.2. za část díla, provedenou do odstoupení od smlouvy objednatelem, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli náklady a škody, které mu vzniknou nesplněním závazku zhotovitele.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Vztahy smluvních stran, neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

10.2. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž si každá ze smluvních stran ponechá jednu.

10.4. Smlouvu lze měnit anebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.


10.5. Oprávněným zástupcem objednatele je:
Jméno Příjmení, tel. 732227074, veskrnova@spsejecna.cz,

který bude vykonávat činnost dozoru investora a je oprávněn zastupovat objednatele v tomto rozsahu:

- a) kontrolou provádění díla a vydáváním pokynů k jeho provádění,
- b) jednáním se zhotovitelem stran plnění této smlouvy,
- c) potvrzováním soupisů provedených prací,
- d) projednáním cenových změn a změn předmětu díla,
- e) odsouhlasováním termínových změn a sjednáním uzlových termínů,
- f) kontrolovat dodržování povinnosti zhotovitele,
- g) převzetím díla nebo jeho částí.

10.6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Praze 09.11.2017


.....
Ing. Zdeněk Vondra
ředitel školy
Střední průmyslová škola elektrotechnická
121 36 Praha 2, Ječná 30
IČO: 613 85 301

REKOMAL servis s.r.o.
kompletní stavební činnost
Vítkova 3/295, 186 Praha 8
IČO: 285 758 22
.....
Miroslav Kerbl
jednatel společnosti
REKOMAL servis s.r.o.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SPS elektrotechnická, Praha 2	JKSO	
Objekt		SKP	
01	SPŠE, Ječná 30, Praha 2	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
01	Rekonstrukce vnitřních sportovišť školy	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	REKOMAL servis s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Zdeněk Novák	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 389 573	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 389 573	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 389 573	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 389 573	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Zdeněk Novák		Jméno : Miroslav Kerbl	Jméno :
Datum : 2.11.2017		Datum : 2.11.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		1 389 573 Kč
DPH	21,0 %		291 810 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 681 383 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce vnitřních sportovišť školy	Rozpočet :	
Objekt :	SPŠE, Ječná 30, Praha 2	SPŠ elektrotechnická, Praha 2	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Přípravné práce, ochrana stávajících konstrukcí	8 667	0	0	0	0
2 Tělocvična	589 500	0	0	0	0
3 Lešení a stavební výtahy	16 319	0	0	0	0
4 Fitness	137 343	0	0	0	0
5 Soc.zařízení - sprchy	160 129	0	0	0	0
6 Soc.zařízení - WC	167 620	0	0	0	0
7 Šatny	119 582	0	0	0	0
8 Prostor před TV	177 208	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	13 205	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 389 573	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 389 573	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 389 573	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 389 573	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 389 573	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 389 573	0
Provoz investora	0	0,0	1 389 573	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 389 573	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 389 573	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce vnitřních sportovišť školy	Rozpočet:
Objekt :	SPŠE, Ječná 30, Praha 2	SPŠ elektrotechnická, Praha 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Přípravné práce, ochrana stávajících konstrukcí						
1		Vystěhování, uložení a ochrana mobilního vybavení jiné prvky, zakryty, ochr.stáv.prvků - zpětná montáž	kpl	1,00	8 667,00	8 667,00
Celkem za 1 Přípravné práce, ochrana stávajících konstrukcí						8 667,00
Díl: 2 Tělocvična						
		Demontáže bočního obložení - palubky	m2	90,80	55,00	4 994,00
		Demontáž obložení - OSB desky v čelech TV	m2	57,80	55,00	3 179,00
		Opravy, dotmelení a přebroušení parket dubových	m2	202,00	475,00	95 950,00
		Lakování parket dubových - 3 vrstvy var.sport	m2	202,00	335,00	67 670,00
		Dodání lajn sport. hřišť - profí, typ dle stávajících	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
		Očištění, odmaštění a nátěry radiátorů článkových	ks	9,00	5 284,00	47 556,00
		Očištění, odmaštění a nátěry rozvodů ÚT	m	98,00	143,00	14 014,00
		Výměna pleťiv - okna TV vč. nátěru - bílá	m2	76,00	450,00	34 200,00
		Očištění, odmaštění a nátěry ocelových konstrukcí - okna	kpl	9,00	10 981,00	98 829,00
		Repase dveří vstupních ocelových vč. lakování	kpl	2,00	10 981,00	21 962,00
		Lemování lištou - obvod TV vč. lakování	m	150,00	145,00	21 750,00
		D+M volejbalové sloupky - typ dle stávajících	kpl	1,00	12 208,00	12 208,00
		D+M palubky smrkové 125x2500x10 vč.lakování	m2	90,80	838,00	76 090,40
		D+M OSB desky vč.nátěru	m2	57,80	910,00	52 598,00
		Lemování lištou - OSB desky	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
Celkem za 2 Tělocvična						589 500,40
Díl: 3 Lešení a stavební výtahy						
		Lešení lehké pomocné, pro práce ve výškách 6m	kpl	1,00	16 318,50	16 318,50
Celkem za 3 Lešení a stavební výtahy						16 318,50
Díl: 4 Fitness						
		Demontáž obložení stěn	m2	34,00	55,00	1 870,00
		Odebrání stáv. podlahové krytiny	m2	18,00	85,00	1 530,00
		Demontáž SDK stropu	m2	18,00	123,00	2 214,00
		Demontáž stáv.ocelových zárubní 800/1970	ks	2,00	100,00	200,00
		D+M ocelových zárubní 800/1970	ks	2,00	1 250,00	2 500,00
		D+M klimatizační jednotka - vnitřní/vnější vč. elektroinstalace a napojení odvodu kondenzátu	kpl	1,00	51 673,00	51 673,00
		D+M SDK podhled na ocel.konstrukci	m2	18,00	799,00	14 382,00
		LED svítidla vč.elektroinstalace a revize	kpl	1,00	12 304,00	12 304,00
		D+M OSB desky vč.nátěru	m2	34,00	910,00	30 940,00
		Lemování lištou - OSB desky	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
		D+M gumové podlahy pro Fitness centra - posilovny	m2	18,00	985,00	17 730,00
Celkem za 4 Fitness						137 343,00
Díl: 5 Soc.zařízení - sprchy						
		Demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
		Demontáž obkladů keramických	m2	41,00	84,00	3 444,00
		Demontáž dlažeb keramických	m2	13,00	104,00	1 352,00
		Demontáž sprch koutů	kpl	3,00	861,00	2 583,00
		Demontáž stáv.ocelových zárubní 800/1970	ks	1,00	100,00	100,00
		Instalatérské práce	kpl	1,00	18 460,00	18 460,00
		D+M ocelových zárubní 800/1970	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
		Vyrovnaní podlahy nivelační stěrkou	m2	13,00	220,00	2 860,00
		Hydroizolace	kpl	1,00	11 000,00	11 000,00
		D+M dlažby keramické vč.spárování	m2	13,00	750,00	9 750,00
		D+M obkladů keramických vč.spárování	m2	41,00	750,00	30 750,00
		D+M sprchových vaniček vč. zástěn	ks	3,00	14 800,00	44 400,00
		Elektroinstalační práce	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
		D+M zařizovacích předmětů	kpl	1,00	17 680,00	17 680,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce vnitřních sportovišť školy	Rozpočet:
Objekt :	SPŠE, Ječná 30, Praha 2	SPŠ elektrotechnická, Praha 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		5 Soc.zařízení - sprchy				160 129,00
Díl: 6		Soc.zařízení - WC				
		Demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
		Demontáž obkladů keramických	m2	20,00	84,00	1 680,00
		Demontáž dlažeb keramických	m2	11,00	104,00	1 144,00
		Demontáž stáv. ocelových zárubní	ks	3,00	100,00	300,00
		Vyrovnaní podlahy nivelační stěrkou	m2	11,00	230,00	2 530,00
		Hydroizolace	kpl	1,00	11 000,00	11 000,00
		Instalatérské práce	kpl	1,00	18 460,00	18 460,00
		D+M dlažby keramické vč. spárování	m2	11,00	750,00	8 250,00
		D+M obkladů keramických vč. spárování	m2	20,00	750,00	15 000,00
		D+M WC závěsných ref.vyr.Geberit, Alca plast	ks	2,00	17 834,00	35 668,00
		D+M aut.pisoár s čidlem	ks	3,00	12 346,00	37 038,00
		D+M ocelových zárubní	ks	3,00	1 250,00	3 750,00
		Elektroinstalační práce	kpl	1,00	14 800,00	14 800,00
		Související stavební práce vč. Začištění	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za		6 Soc.zařízení - WC				167 620,00
Díl: 7		Satny				
		Demontáž stáv.povlakové krytiny	m2	15,00	85,00	1 275,00
		Vyrovnaní podlahy nivelační stěrkou	m2	15,00	230,00	3 450,00
		Demontáž obložení stěn	m2	41,00	55,00	2 255,00
		D+M OSB desky vč.nátěru	m2	41,00	910,00	37 310,00
		Očištění, odmaštění a nátěry radiátorů článkových	ks	2,00	5 284,00	10 568,00
		Repase dveří vstupních ocelových vč. lakování	kpl	1,00	11 644,00	11 644,00
		Výměna pletiv - okna TV vč. nátěru - bílá	m2	17,00	450,00	7 650,00
		Očištění, odmaštění a nátěry ocelových konstrukcí - okna	kpl	2,00	17 840,00	35 680,00
		D+M PVC vč.lem.lišt	m2	15,00	650,00	9 750,00
Celkem za		7 Satny				119 582,00
Díl: 8		Prostor před TV				
		Demontáž obložení stěn	m2	53,00	55,00	2 915,00
		Opravy, dotmelení a přebroušení parket dubových	m2	123,00	485,00	59 655,00
		Lakování parket dubových - 3 vrstvy var.sport	m2	123,00	350,00	43 050,00
		D+M palubky smrkové 125x2500x10 vč.lakování	m2	53,00	838,00	44 414,00
		Očištění, odmaštění a nátěry radiátorů článkových	ks	1,00	5 284,00	5 284,00
		Výměna pletiv - okna TV vč. nátěru - bílá	m2	9,00	450,00	4 050,00
		Očištění, odmaštění a nátěry ocelových konstrukcí - okna	kpl	1,00	17 840,00	17 840,00
Celkem za		8 Prostor před TV				177 208,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
		Přesuny hmot pro budovy obč. vybavenosti, likvidace vzniklého odpadu vč.skládkovného	kpl	1,00	13 204,63	13 204,63
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				13 204,63